

# Styrelseberättelse 1/7 2012 -30/6 2013

Verksamhetsåret innebar en fortsatt positiv utveckling för Göteborgs skidklubb. Vid årets Finallopp sprang 3742 deltagare i mål vilket var det klart högsta antalet i Finalloppets 45-åriga historia. Även årets verksamhet i Brudarebacken var mycket framgångsrik då backen var öppen 45 dagar och Alpina sektionen kunde bedriva skidskola i backen under sportlovet och vissa helger. Backsektionen renoverade Delsjöbackens hoppbackar på ett förtjänstfullt sätt. Inom Orientering ökade antalet träningstillfällen och deltagarantalet vid träningarna markant, även antalet tävlande och antalet tävlingsstarter ökade jämfört föregående år. Vid SM i orientering kom Lovisa Leman i D18 på 26:e plats på sprintdistansen. Inom Längd nåddes goda idrottsliga framgångar, vid Veteran-SM vann Lena Hilmersson silver och brons i D40 och Göran Pettersson kom 4:a och 7:a i H70. Vid ungdoms-SM kom Ida Hilmersson 35:a respektive 36:a i D15 och vid riksfinalen i Folksam cup blev hon bästa deltagande Göteborgare. Vid SM i skidorientering kom Ola Martner på 17:e respektive 22:a plats i H21 elit. Göteborgs Skidklubb står nu väl rustat för framtiden med god ekonomi och ett starkt varumärke.

## Egna arrangemang

- \* Vid det 45:e Finalloppet var det regnigt men ändå sattes det deltagarrekorde med 3742 löpare i mål och 4631 anmälda. Trots höstrusket var 98 % nöjda med arrangemanget av de löpare som svarade på enkäten.
- \* Alpint har under sportlovet och på helger bedrivit skidskola i Brudarebacken och på vissa helger även anordnat skidskola i Hestra och i Ulricehamn.
- \* Backe renoverade Delsjöbackens hoppbackar så att K15 gick att hoppa i igen och överbacken fick nya moderna plåtspår och underbacken ny plastbeläggning. Erkki Kähärä transporterade ”isskrap” så att man kunde svara för ”prova-på-hoppning” i Delsjöbacken varje kväll under sportlovet
- \* Längd arrangerade deltävling 4 i Kvällscupen 6/2 med 68 deltagande ungdomar, Barnens vasalopp 10/2 med cirka 60 deltagare och tillsammans med SAIK och Friluftsrämmandet ytterligare ett Barnens vasalopp 24/2 med 60-talet deltagare. Under sportlovet anordnades varje förmiddag ”prova på-skidåkning” i Skatås för totalt 150-200 ungdomar. 9/6 arrangerades rullskidloppet ”King of the hill” med 66 deltagare i mål varav 17 ungdomar.
- \* I ett samarrangemang med fyra andra föreningar i Göteborg arrangerades totalt 10 etapper av motionsorientering och vår orienteringssektion ansvarade för två etapper.

## Träningsverksamhet

- \* Alpint har från augusti till mars haft skidgymnastik på måndagar på Schillerska gymnasiet med 15-tal deltagare. Man har genomfört totalt 3 förlängda weekendläger på snö i Sälen och haft dagsturer till Hestra och Ulricehamn med skidträning.
- \* Längdsektionen har på onsdagar under hösten bedrivit barmarksträning i och kring Brudarebacken med stavgång samt spänst och skidlik teknikträning med 5-20 deltagare per tillfälle. Gemensam träning på rullskidor har genomförts vid enstaka tillfällen. På vintern genomfördes träningarna på onsdagarna på Erkkis konstsnöspår i Skatås. I början av vintern deltog ett flertal medlemmar på ett träningsläger i Orsa under en långhelg och några medlemmar hade skidträning vid andelsstugorna i Funäsdalen i december.
- \* Orientering har haft totalt 58 gemensamma sektionsträningar, oftast på torsdagar i Skatås men under januari-februari i form av helgräning som arrangerades av andra föreningar. Som mest deltog 27 medlemmar vid ett träningstillfälle och totalt deltog 60 personer vid minst ett tillfälle.

## **Tävlingsverksamhet**

\* Vid Veteran-SM i längd vann Lena Hilmersson i D40 silver på 5 km klassiskt och brons på 20 km. Göran Pettersson kom 4:a på 10 km och 7:a på 5 km i H70. Vid ungdoms-SM kom Ida Hilmersson 35:a respektive 36:a i D15 och under riksfinalen i Folksam cup blev hon 32:a, 34:a och 35:a på de olika distanserna och var bäst av de deltagande göteborgarna.

Vid Götalandsmästerskapen vann Lena Hilmersson brons i D40, Hugo Hilmersson kom 10:a i H12 och Emil Tedeholm Larsson blev 18:e i H14.

Vid DM segrade Ida Hilmersson i D16, Bertil Persson i H65 och Göran Pettersson i H70.

Jens Thorild vann silver i H40 och Hugo Hilmersson brons i H12. Vid DM:s masstart vann Ola Martner guld i H21 och Freddy Tengberg i H55, Jens Thorild vann silver i H35. På DM-stafetten vann klubbens damlag guld och brons i D21 och herrlaget tog silver i H21.

På Tjevjasan var Camilla Lundgren på 260:e plats snabbast av de 12 kvinnorna från Skidklubben som fullföljde loppet. På Vasaloppet var Fredrik Norman med tiden 4 tim. 50 min. och placering 494 snabbast av 40 fullföljande skidklubbare varav 35 herrar och 5 damer. Janni Axelsson var snabbast av damerna med tiden 7 tim. 42 min. och placering 414 i damklassen.

I rullskidor vann Göran Pettersson i H70-klassen vid Veteranmästerskapen och i DM och i H65 vann Bertil Persson silver vid SM och vid DM.

Vid SM i skidorientering kom Ola Martner på 17:e plats i jaktstarten och 22:a plats i sprinten.

\* Inom orientering svarade 58 tävlande för totalt 531 starter på 94 tävlingar, vilket var 29 fler starter än föregående år. Vid SM deltog Lovisa Leman på sprintdistansen i D18 där hon tog sig till final och blev 26:a. På DM vann hon brons på sprintdistansen i D18 och Lennart Andersson vann silver på medeldistansen i H60. Vid O-ringen i Halmstad fullföljde 15 skidklubbare samtliga etapper och ytterligare ett 10-tal deltog i minst en etapp.

## **Övrigt**

\* Vid årsmötet i klubbstugan i Skatås deltog 21 medlemmar.

\* GSK har cirka 383 medlemmar.

\* Skidklubbaren publiceras numera som ”nättidning” två gånger per år på klubbens hemsida.

\* Brudarebacken höll öppet 45 dagar under vintern vilket gav 150 000 kr. i intäkter på försäljning av liftkort.

\* Årets kostnadsersättningar från ”Ulla och Allans fond” tilldelades Camilla Lundgren och Andreas Pettersson som aktiv, Gunilla Axelsson och Joel Larsson som ledare i längd och Erkki Kähärä som övrig ledare i klubben.

## **Styrelsens sammansättning**

Ordförande	Mikael Bååth
Vice ordf.	Sölve Zetterlund
Sekreterare	Torbjörn Almgren
Kassör	Inger Fredrikson
Övriga	Hans-J Borkmann (hedersledamot), Anders Engvall, Katarina Lugner och Fredrik Rosenqvist.